



MINISTERIO DE CULTURA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: "MATERIALES ELECTRICOS PARA REPARACION DEL BAJO VOLTAJE EN LA SEDE".

No. EXPEDIENTE

CULTURA-DAF-CM-

No. DOCUMENTO

2018-0062

05 de abril de 2018

Página 1 de 3

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31231314	PIE de Tubería L.T de 1"	pie	100	48.19	4,819.02
2	46182304	Conector LT recto 1 plástico	Und	12	121.87	1,462.47
3	26121533	Pie alambre STD THHN No.2 Americano	pie	75	77.58	5,818.67
4	39121303	Cajas de registro 8x8x4 Nema-1	Und	3	442.97	1,328.92
5	26121533	Pie de alambre ST. THHN #1/0 USA	pie	100	122.93	12,293.07
6	46182304	HUB conector IMC de 1 1/2	und	12	143.10	1,717.15
7	31231310	Tubo IMC de 1 1/2	Und	7	883.72	6,186.07
8	40142309	Curva IMC de 1 1/2	Und	3	255.64	766.91
9	27112815	Copling IMC 1 1/2	und	8	196.49	1,571.95
10	27112132	Abrazadera Unistrut 1 1/2	und	18	49.37	888.61
11	31231314	Pie de Tubería LT recto 1 1/2	und	15	156.19	2,342.81
12	46182304	Conecto LT recto 1 1/2 plástico	pie	2	193.28	386.57
13	31231314	Pie tubería LT de 3/4"	und	150	48.97	7,346.24
14	46182304	Conector LT Plástico recto 3/4	pie	14	72.60	1,016.40
15	31231310	Tubo IMC de 2"	und	9	1,739.34	15,654.06
16	27112815	Coupling IMC2	und	8	114.14	913.15
17	46182304	HUB conecto de 2"	und	11	422.92	4,652.07
18	60111302	Lectra Galvanizada LL2	und	1	816.19	816.19
19	60111302	Letra Galvanizada LR2	und	1	760.77	760.77
20	40142309	Curva IMC DE 2	und	2	530.20	1,060.40
21	26121533	Pie de alambre ST THHN #3/0	pie	450	196.49	88,422.36
22	27112132	Abrazadera Unistrut 2"	und	38	52.32	1,988.01
23	20122344	Channel Unistrut de 3/4"	und	4	428.24	1,712.97

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Este documento (SNCC.D.001) está confeccionado acorde al documento estándar de la DGCP, formato único y obligatorio para realizar los actos administrativos que forman parte del expediente de Compras y Contrataciones.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

Preparado por: Anlly Luz Solano

/UR.09.2012



25	31161608	Tornillos Tiraf. Cabeza Hexagonal 5/16x2	und	120	4.28	513.65
26	31161815	Arandela pana 5/16"	und	120	1.13	135.55
27	31231310	Tubo IMC de 1	und	5	1,022.73	5,113.65
28	46182304	HUB Conector de 1"	und	5	255.91	1,279.54
29	27112132	Abrazadera Unistrut 1	und	12	38.05	456.58
30	39121303	Caja Registro 5x5x1-3/4 US	und	2	125.27	250.55
31		Tapa metálica 5x5 USA	und	2	40.43	80.85
32	31201502	Tape vinil 3M súper 33	Und	3	303.20	909.59
33	31231314	Pie de tubería L. T de 3/4"	pie	140	40.72	5,701.26
34	46182304	Conector LT Plástico recto 3/4	Und	16	72.56	1,161.03
35	26121533	Pie de alambre #6 THHN No.2 Americano	pie	200	36.28	7,255.28
36	26121533	Alambre STD THHN No. 2 Americano	pie	100	77.59	7,759.41
37	31161301	Rack de 3 bola USA	und	1	2,372.06	2,372.06
38	31161303	Aislador tipo Rack	und	3	57.07	171.22
39	31161507	Tornillo rosca corrida 5/8 X10	und	2	172.64	345.29
40	31161803	Arandela 2X2 USA	und	2	18.11	36.22
41	39121616	Breacker p/riel 32A 2 p G:E/ bticino	und	2	802.58	1,605.15
42	39121616	Breacker p/riel 50A 2 p G:E/ bticino	Und	1	802.58	802.58
43	39121303	Caja registro 8X8X4 Nema-1	Und	1	442.97	442.97
44	31162402	Llavines	und	2	639.99	1,279.98
45	31162402	Llavines Anulares de 1/2"	und	2	107.90	215.80
46	40142008	mangueras de 200 pies	und	2	3,557.01	7,114.02
47	40146100	Flota Cisterna de 1/2"	und	1	398.02	398.02
48	11121610	Tablas de 6" X 2" X 20 pies	und	40	1,248.45	49,938.00
49	39121707	Clavos de Madera 1 1/2"	und	10	46.37	463.71
50	31161507	Tornillos Cabeza de Diablo 1 1/2"	und	2	268.21	536.43
51	39101701	Bombillos led 20 watts	und	30	731.47	21,944.18
52	39101701	Bombillos hps 400 watts (alta presión de odio)	und	20	686.65	13,732.95
53	39101701	Bombillos hps 250 watts (alta presión de odio)	und	20	541.00	10,819.90
54	39101701	Bombillos hps 150 watts (alta presión de odio)	und	20	477.98	9,559.56
55	30171609	Ventanas Aluminio Vidrio color Bronce (1.10mt X 0.80mt)		4	4,577.65	18,310.60
56	41111606	Cintas Métricas de 8 mts	und	4	393.26	1,573.05
57	41111606	Cintas Métricas laser (marca Bosch)	und	2	6,955.65	13,911.30
58	39101701	Bombillos de Bajo Consumo	und	16	125.27	2,004.37
59	39121405	Filamentos MMH15WR7S200V	und	4	653.95	2,615.80
60	72102202	Controles eléctricos Lechuza	und	2	3,388.65	6,777.30
61	39101701	Bombillos para Lámparas Metahlide H PS 400watts	und	10	762.80	7,628.03

Preparado por: Anlly Luz Solano

/UR.09.2012

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



62	39101701	Bombillos para lámpara metahalide de sodio Alta Presión 250 Watts	und	6	604.57	3,627.42
63	39101701	Tubos fluorescentes 15w	und	20	206.36	4,127.26
64	39101701	Bombillo de Bajo Consumo 15w	und	25	136.74	3,418.38
65	39101701	Bombillo fluorescentes luz blanca de 85w	und	50	846.57	42,328.40
66	39101701	Satco bombillo 100w incandescente	und	30	23.78	713.40
67	31201502	3m tape súper *33	und	12	303.20	3,638.34
68	31201505	tape doble cara grande	und	1	2,649.76	2,649.76
69	31201512	Ducto tape todo uso 2*50 YDS tape gris	und	6	204.51	1,227.05
70	39101701	Bombillo claro 150w incandescente	und	50	48.10	2,404.75
71	39101701	Tubos fluorescentes	cajas	12	65.40	784.74
72	27113204	Cajas de Herramientas	und	1	530.20	530.20
73	27113001	Cepillo de Cerdas Plásticas No. 1	und	2	47.44	94.88
Total:						435,530.94



CONSUELO ZULUAGA
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Preparado por: Anlly Luz Solano

/UR.09.2012

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

